

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพื้นถนนคอนกรีต ๗๐๕ ๓ หมู่ที่ ๓ .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑,๘๒๔,๐๐๐.-บาท .....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ก่อสร้างถนนลาดยางพื้นถนนคอนกรีต ๗๐๕ ๓ หมู่ที่ ๓ .....
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ..... เป็นเงิน ๒,๐๘๘,๕๒๖.๘๘ บาท .....
๖. แหล่งที่มาของราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) .....  
ข้อ ๖.๒ งานก่ออิฐฉาบปูนทางสะพาน และท่อลอดคอนกรีตเสริม หมายเรียง แบบสรุปราคากลางงานก่ออิฐฉาบปูน และท่อลอดคอนกรีตเสริม แบบ บ.ร.๕.๖.๕ หรือแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

  
ประธานกรรมการ

(นายวิสันต์ วงศ์ดี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
กรรมการ

(นายสมภาพ ฤทธิกำลัง)  
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

  
กรรมการ

(นายเสถียร บึงเงิน)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางทับถนนคอนกรีต ซอย 3 หมู่ที่ 3  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านตุ้ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านตุ้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตุ้  
แบบเลขที่

ราคามันมือซีเมนต์เกรด BT ณ. อำเภอเมือง = 30,00-30,99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	5,304.00	14.55	77,173.20	1.3795	20.07	106,460.42
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูนบ Tack Coat หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	5,304.00	256.39	1,359,892.56	1.3795	353.69	1,875,971.78
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	265.20	290.00	76,908.00	1.3795	400.06	106,094.58
					TOTAL			2,088,526.78
					ราคากลาง			2,088,526.78

(สองล้านแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)

\*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง	=	1,513,973.76	
ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795	
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐินต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายสมภาพ ฤทธิคำลั้ง)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....

(นายเสถียร บึงเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางทับหน้าถนนคอนกรีต ซอย 3 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตู้ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านตู้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู้

แบบเลขที่

*๒๘ นพศศิรินทร์ชบ ๒๓๖๒๒*

ราคานำมันดิงเซล B7 ณ อำเภอเมือง = 30,00-30,99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	5,304.00	14.55	77,173.20	1.3795	20.07	106,460.42
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Tack Coat ทนฯ 5 ซม.	ตร.ม.	5,304.00	256.39	1,359,892.56	1.3795	353.69	1,875,971.78
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	265.20	290.00	76,908.00	1.3795	400.06	106,094.58
<b>TOTAL</b>								
					2,088,526.78			2,088,526.78

ราคากลาง	2,088,526.78
(สองล้านบาทเพิ่มแปดพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)	

\*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,513,973.76
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา .....

(นายเดชฯ ธรรมศิริ)

ผู้อำนวยการปฏิบัติงานผู้ช่วยวิศวกร

ตรวจ .....

(นายวิวัฒน์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายทองอาจ ม่วงเกลี้ยง)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านตู้

อนุมัติ .....

(นายพัฒน์พงษ์ โพลธ์กัญ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตู้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางทั้งน้ำถนนคอนกรีต ซอย 3 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตุ้ม หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านตุ้ม อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	5,304.00					
2	งานฝังทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete)	ตร.ม.	5,304.00					
	ปูบน Tack Coat ทหนา 5 ซม.							
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	200.00					
TOTAL								
					ราคากลาง			

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	
=	
=	
=	

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา )